05/11/2024 08:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8478F88D/03AFcWeA6B26xZnrshCLMTLC7xUj684gleJ2K9aePXxWBnWcTli002KZpnj5WILQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº: 275/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
ELETIVO DE DIRETOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das suas atribuições legais, notadamente
o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei municipal
nº 538/2011;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para exercer o cargo eletivo de Diretor do
Centro Educacional Infantil Dr. Ruy Pereira dos Santos, biênio
2022/2023, o(a) servidor(a):

Neylle Djaiane da Silva Nascimento – Matrícula nº 1473

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 30 de dezembro de
2021.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jessica Karen Gomes de Lima

Código Identificador:8478F88D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/12/2021. Edição 2684
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/